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Steelwrist anerkendt som en af ​​"Sweden´s Best Managed Companies" 
for syvende år i træk og opnår platinniveau 
 
Steelwrist er blevet anerkendt som en af ​​"Sweden's Best Managed Companies" 2026, en 
pris sponsoreret af Deloitte i samarbejde med Swedbank. Det er syvende år i træk, at 
Steelwrist modtager anerkendelsen, hvilket betyder, at virksomheden nu når programmets 
platinniveau. Prisuddelingen blev afholdt i Stockholm den 26. maj, hvor vinderne blev 
præsenteret. 
 
"Sweden's Best Managed Companies" er en årlig kvalitetspris, der anerkender velforvaltede, 
privatejede svenske virksomheder. Det svenske program blev lanceret i 2018, og de første priser 
blev uddelt i 2019, og er en del af Deloittes globale program for "Best Managed Companies", der 
oprindeligt blev grundlagt i Canada i 1993. Anerkendelsen i Sverige er sponsoreret af Deloitte i 
samarbejde med Swedbank. 
 
Virksomheder evalueres ud fra fire nøgleområder: strategi, kapacitet og innovation, 
virksomhedskultur og engagement samt ledelse og økonomisk præstation. Virksomheder, der 
modtager anerkendelsen i flere på hinanden følgende år, kan avancere til guld- og platinniveau, 
hvor platin tildeles efter syv på hinanden følgende år. 
 
"Vi er stolte af at kunne uddele prisen til disse 16 virksomheder, som alle udviser stærkt 
lederskab, en klar strategisk dagsorden og velfungerende processer." Unoterede, private 
virksomheder tegner sig for en stor del af vores arbejdsstyrke, vores omsætning og et levende 
erhvervsliv og udgør en vigtig byggesten i den svenske økonomi. Vi er derfor særligt glade for at 
kunne uddele prisen for "Best Managed Companies" til disse iværksættere”, siger Lina Thörn, 
partner hos Deloitte og ansvarlig for "Best Managed Companies" i Sverige. 
 
Lina Thörn fortsætter: "Vi vil gerne sende en særlig lykønskning til vores guld- og 
platinmedlemmer, der har modtaget prisen i mindst henholdsvis fire og syv år i træk." Det er 
virkelig inspirerende at se så mange af disse virksomheder fortsætte med at investere og måle 
sig selv i forhold til deres fastsatte mål år efter år." 
 
Steelwrist fejrede sit 20-års jubilæum i 2025 og har fortsat med at ekspandere globalt, med sin 
egen tilstedeværelse nu etableret i 19 lande. Med en produktportefølje centreret omkring 
tiltrotatorer, automatiske hurtigskift og arbejdsredskaber, der forbedrer gravemaskiners 
effektivitet, fortsætter virksomheden med at opleve stærk vækst. 
 
I 2026 tager Steelwrist flere vigtige skridt, herunder den fortsatte lancering af sine tredje 
generations XTR tiltrotatorer, introduktionen af ​​den nye QuantumConnect-styresystemplatform 
og udvidelsen af ​​aktiviteterne i flere dele af verden. 
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"At modtage anerkendelsen som "Swedens's Best Managed Companies" for syvende år i træk 
og dermed nå platinniveauet er noget, vi er meget stolte af." Jeg mener, at denne milepæl 
afspejler vores unikke kultur, vores globale teams dedikation og hårde arbejde og vores 
konstante stræben efter løbende forbedringer i hele virksomheden. Det bekræfter, at vi har 
bygget et stærkt fundament for fortsat vækst og udvikling,” siger Stefan Stockhaus, 
administrerende direktør for Steelwrist. 
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Om Steelwrist 
Steelwrist er en global producent af tiltrotatorer, hurtigskifte og arbejdsredskaber til gravemaskiner, med hovedsæde i 
Sverige. Et målrettet fokus på robuste og moderne produkter kombineret med hurtig service, er blevet værdsat af et 
stigende antal kunder. For mere information om Steelwrist, besøg steelwrist.com. 
 
 
Billeder: 
 

1.​ Steelwrist management team at the BMC awards 
2.​ CEO Stefan Stockhaus receives BMC award 
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